裝

訂

線

崑山科技大學　函
地址：71070臺南市永康區崑大
路195號
聯絡人：周怡伶
聯絡電話：(06)272-7175轉278
傳真電話：(06)205-0543
電子信箱：ba@mail.ksu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：崑科大企管字第1030012827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（理財規劃案例競賽案例012827.PDF、競賽辦法及規則012827.PDF、附件一競

賽同意書012827.PDF、附件三競賽決賽簡報檔樣式012827.PPTX、附件二競賽

書面報告樣式012827.DOCX，共5個電子檔案）

主旨：檢送「2014第三屆全國大專南區理財規劃案例競賽」，請

惠予公告並鼓勵 貴屬學生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、主辦單位為台灣財富管理規劃發展協會，本校為南區競賽

活動主辦學校。

二、參賽對象：南部地區大專校院大學部在學學生。

三、報名期限：自即日起至103年11月18日止。

四、相關網址：https://sites.google.com/a/cmf.tw/a3/home。

五、報名方式如附件說明。

正本：國立屏東科技大學、樹德科技大學、正修科技大學、大仁科技大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南榮學校

財團法人南榮科技大學、和春技術學院、國立高雄大學、南臺科技大學、中華

醫事科技大學、遠東科技大學、高苑科技大學、實踐大學、國立屏東大學、國

立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、輔英科技大學、義守大學、國

立高雄海洋科技大學

副本：本校企業管理系
電子公文
交 換 章

103/10/31
09:10:41

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學